

Dodavatel:

Chromservis s.r.o.
Jakobiho 327
109 00 Praha 10 - Petrovice
Czech Republic
IČO: 25086227
DIČ: CZ25086227

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě
Tvardkova 1191
562 06 Ústí nad Orlicí 6
Czech Republic

Fakturační adresa:

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě
Partyzánské náměstí 2633/7
702 00 Ostrava
Czech Republic
IČO: 71009396
DIČ: CZ71009396

Zakázka:

Datum vystavení: 17.02.2023
Vaše objednávka: OV/23/01/0508
Referent: [REDACTED]
Dodací podmínky: DAP
Způsob dopravy: PPL Parcel CZ Business
Způsob platby: Bankovním převodem
Splatnost (dnů): 14

FT/2023/558

Zakázku podal: [REDACTED]

Zboží	Množství	Cena/MJ	Bez DPH	s DPH
001. 225-702 filtr ze skelných vláken 1,0 um, 25 mm, 500 ks	1,000 balení	3 462,75	3 462,75	4 189,93Kč
002. 225-5 MCE filtr, 0,8 um, 37 mm, s podložkou, 100 ks	4,000 balení	1 903,80	7 615,20	9 214,39Kč
003. 225-772 Vložka pro stanovení respirabilní frakce pro IOM, balení 10 ks	25,000 balení	693,00	17 325,00	20 963,25Kč
004. 225-321A Kazety BestChek pro odběr azbestu, filtr MCE, 0.8µm, 25mm, s větší ucpávkou, 50ks	12,000 balení	2 492,80	29 913,60	36 195,46Kč
005. %) 225-1930 Filtry membránové MCE, 25mm, 0.8µm, 100ks	17,000 balení	1 141,90	19 412,30	23 488,88Kč
006. %) F*T080A025A Membránový filtr, hydrofobní PTFE , 0.8 µm, průměr 25 mm, 100ks	2,000 balení	9 874,30	19 748,60	23 895,81Kč
007. 99 P PPL-Paušální expediční náklady včetně balného	5,000	180,00	900,00	1 089,00Kč

Celkem netto: 98 377,45 Kč
Celkem DPH: 20 659,26 Kč
Celkem brutto: 119 036,71 Kč

%) Zboží máme částečně skladem

Dodací adresa: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, Tvardkova 1191, 562 06 Ústí nad Orlicí 6, CZ

Příjemce zboží: [REDACTED]

Naše ceny jsou určeny k datu vystavení potvrzení objednávky včetně uvedených dodacích podmínek a způsobu dopravy. Změna cen je vyhrazena v závislosti na změnách kurzu, celních poplatků, dopravních nákladů a jiných, námi neovlivnitelných podmínkách. Uvedené dodací lhůty zboží jsou přibližné, ale Chromservis s.r.o. udělá vše pro to, aby je dodržel.

U podlimitních objednávek (pod 1000 Kč/35 Eur bez DPH) účtujeme ke zboží poplatek 100 Kč/4 Eur (bez DPH).

Pokud není dohodnuto jinak, je zboží expedováno až když je zakázka kompletní.

Expediční náklady PPL Parcel CZ Business, nebo České pošty-balík do ruky včetně balného ve výši 130,-Kč bez DPH jsou účtovány pro balík do hmotnosti 2kg a do hodnoty balíku 50 tisíc Kč. Nad tyto hodnoty budou expediční náklady účtovány podle skutečných nákladů. U paušálních expedičních nákladů se jejich výše v závislosti na hmotnosti a hodnotě balíku nemění. Chemikálie přepravujeme firmou Toptrans, kde jsou expediční náklady dle hmotnosti, vzdálenosti a množství kartonů.

Místem plnění při dodání zboží, pokud je zboží předáno přepravci, je sklad Chromservis s.r.o., kde je zboží přepravcem nakládáno. Místem plnění při osobním dodání zboží zástupcem firmy, nebo osobním převzetím odběratelem, je místo kde se předání uskutečňuje. Místem plnění při dodání zboží s instalací, nebo montáží je místo, kde se instalace, nebo montáž uskutečňuje.

Nedílnou součástí potvrzení objednávky jsou všeobecné obchodní podmínky uveřejněné na webových stránkách www.chromservis.eu.

Datum: 17.02.2023

Datum:

Vystavil: XXXXXXXXXX

Převzal:

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2